
 

AX
Saz
Platný o

 

Přehled

Služba   

Převede

Výplata

D

D
2

   
Poplate

AXA  pe
novým. 
odbytné
poplatk
platném
penzijní

K úhrad
připojišt

 

Důležité

Odbytn
odbytné
fond po

 

XA p
zební
od 1. 1. 201

d poplatků 

 

ení prostřed

a odbytného

Délka trván

Délka trván
24 měsíců a

 
ek nebude v

enzijní  fond
Poplatky  s

ého nebo žá
ku,  určená 
m  znění,  čin
ího připojišt

dě  poplatků
tění. 

é informace

é  je penzijn
ého  na  adr
ovinen uskut

enz
k pop
10 

   

dků do jiné

o 

ní smlouvy j

ní smlouvy j
a kratší než

   
vyžadován p

d,  a.s.  si  vy
se  stanovuj
ádosti o pře
zákonem  č
ní  800,‐  Kč.
tění, popř. p

ů  dochází  d

e 

ní fond pov
resu  fondu.
tečnit do tř

ijní f
platk

ého penzijní

je kratší než

je delší neb
 5 let 

 
po uplynutí 

yhrazuje  pr
jí  dle  saze
evedení pro
.  42/1994, 
.  Poplatek 
po uplynutí

dle  poskytn

inen vyplat
  Převedení
ří měsíců od

fond
ů 

 

ího fondu 

ž 24 měsíců

bo právě  

5 let ode dn

rávo  tento 
bníku  platn
ostředků do
o  penzijním
nelze  poža
í 5 let ode d

nutých  pok

tit do tří mě
í  prostředků
de dne ukon

d, a.

ů  

ne vzniku pe

sazebník  k
ného  ke  dn
o jiného pen
m  připojišt
dovat  po  u
dne uzavřen

kynů  při  vý

ěsíců ode d
ů  do  jiného
nčení smlou

. s.

Částka  

 800 Kč 

     0 Kč 

800 Kč 

enzijního př

kdykoliv  na
ni  doručení
nzijního fon
ění  se  stát
uplynutí  5  l
ní smlouvy. 

ýpovědi  sm

dne doručen
o  penzijního
uvy o penzijn

řipojištění.  

ahradit  saze
í  žádosti  o 
du. Maximá
tním  příspě
let  ode  dne

mlouvy  o  pe

ní žádosti o
o  fondu  je 
ním připojiš

ebníkem 
výplatu 
ální výše 
ěvkem,  v 
e  vzniku 

enzijním 

o výplatu 
penzijní 
štění. 


